
Uchwała  Nr  XXIX/311/2001
Rady  Miejskiej    Kostrzyna
z dnia 6 grudnia 2001 roku

w  sprawie  zmian  w  Budżecie  Miasta na  2001 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 13, poz.74 z późniejszymi
zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1

W planie Budżetu Miasta na 2001 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące
zmiany:

1) Przeniesienia między działami

Zmniejszyć :   

DZIAŁ     700   -  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA             521.600,00

Rozdz.   70005  -   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
521.600,00

§              6050   -   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
521.600,00

  1.adaptacja budynków pokoszarowych
521.600,00

Zwiększyć :   

DZIAŁ     801   -  OŚWIATA   I   WYCHOWANIE
521.600,00

Rozdz.   80120  -   Licea  ogólnokształcące 
521.600,00

§              6620   -   Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
                                i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

 zumień między jednostkami samorządu terytorialnego
521.600,00

 1.Budowa szkoły ponadgimnazjalnej
521.600,00

 



- 2 -

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


